Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 03/2022/SECEL/MT

“VIVER CULTURA”

2º RETIFICATIVO DE RESULTADO PRELIMINAR DE PESSOA FÍSICA - FASE DE HABILITAÇÃO

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
doravante denominada SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o seguinte retificativo de
resultado geral preliminar da fase de habilitação do Edital nº 03/2022/SECEL/MT.

PROTOCOLO NOME
COMPLETO

NOME
SOCIAL MUNICÍPIO TÍTULO DA

PROPOSTA
RESULTADO
PRELIMINAR MOTIVO

SECEL-PRO-
2022/06596

NARA
RENATA
ALVES
MARTINS

- CUIABÁ TRIO V MATO
GROSSO HABILITADA

FOI CONSTATADA A
INEXISTÊNCIA DO
CURRÍCULO/PORTFÓLIO DE
INTEGRANTE DA EQUIPE,
POREM O PROPONENTE FOI
HABILITADO DEVIDO A
DELIBERAÇÃO EM ATA DE
REUNIÃO DA COMISSÃO DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL DE
SELEÇÃO PÚBLICA Nº
03/2022/SECEL/MT “VIVER
CULTURA” DO DIA 08/09/2022:

SECEL-PRO-
2022/06626

ANDERSON
JOSE
GUILHERME

- RONDOLÂNDIA

PRODUÇÃO E
APRESENTAÇÃO
DA MUSICA
HINO DO
MUNICÍPIO DE
RONDOLANDIA

HABILITADA

FOI CONSTATADA A
INEXISTÊNCIA DO
CURRÍCULO/PORTFÓLIO DE
INTEGRANTE DA EQUIPE,
POREM O PROPONENTE FOI
HABILITADO DEVIDO A
DELIBERAÇÃO EM ATA DE
REUNIÃO DA COMISSÃO DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL DE
SELEÇÃO PÚBLICA Nº
03/2022/SECEL/MT “VIVER
CULTURA” DO DIA 08/09/2022

SECEL-PRO-
2022/04983

ADRIANO
MONTEIRO - VÁRZEA

GRANDE

MUSICAL DE HIP
HOP -A
CULTURA DE
RUA

HABILITADA

SECEL-PRO-
2022/06622

CELIA
MINAS
NOVAS

CELIA
MINAS
NOVAS

VÁRZEA
GRANDE

O ARTESANATO
REGIONAL DE
MATO GROSSO
EM MOVIMENTO

HABILITADA

FOI CONSTATADA A
INEXISTÊNCIA DO
CURRÍCULO/PORTFÓLIO DE
INTEGRANTE DA EQUIPE,
POREM O PROPONENTE FOI
HABILITADO DEVIDO A
DELIBERAÇÃO EM ATA DE
REUNIÃO DA COMISSÃO DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL DE
SELEÇÃO PÚBLICA Nº
03/2022/SECEL/MT “VIVER
CULTURA” DO DIA 08/09/2022

FOI CONSTATADA A
INEXISTÊNCIA DO

SECEL-PRO-
2022/06599

DALILA DE
ARRUDA
FELFILI

DALILA VÁRZEA
GRANDE

FUXICO E
MIXIRICO DA
COMADRE

HABILITADA

CURRÍCULO/PORTFÓLIO DE
INTEGRANTE DA EQUIPE,
POREM O PROPONENTE FOI
HABILITADO DEVIDO A
DELIBERAÇÃO EM ATA DE
REUNIÃO DA COMISSÃO DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL DE
SELEÇÃO PÚBLICA Nº
03/2022/SECEL/MT “VIVER
CULTURA” DO DIA 08/09/2022

Cuiabá/MT, 16 de setembro de 2022.

JEFFERSON CARVALHO NEVES

Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL/MT

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4891fc89

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4891fc89

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:43:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial